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LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.30

10m Luftpistole Jugend männlich Seite: 1

Stand: 27.05.2018 11:19 Uhr Gesamt

1  1011 SV Altkloster 1883 1041 Ringen

2210 Struwe, Timm Oliver 367
2227 Brandt, Yakira 344
2212 Meinking, Sina 330

2  1005 SV Haendorf 1037 Ringen

1173 Hochstein, Aimee 353
1176 Willerts, Lukas 353
1175 Mand, Vivien 331

3  0202 SV Stinstedt 1951-1960 1002 Ringen

59 Beth, Luca 347
61 Stöwing, Jaden 338
60 Surau, Jesko 317

4  1004 SV Fahrendorf 970 Ringen

901 Brandt, Taliza 344
893 Wojak, Lukas 324
888 Gerken, Janek 302

5  1004 SV Steinau Gut Ziel 1934 839 Ringen

998 Birkholz, Kira 305
1001 von Holten, Lilly 281
1000 Stelling, Paula 253

6  1009 SV Hüttenbusch 1904 764 Ringen

2122 Segelken, Tobias-Pascal 276
2123 Schade, Janek 252
2124 Bremert, Tammo 236

7  0708 SV Urneburg 1906 464 Ringen



LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

10m Luftpistole Jugend männlich Seite: 1

Stand: 27.05.2018 11:19 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 2210 Struwe, Timm Oliver  1011 SV Altkloster 1883 93 91 95 88 367

2 1176 Willerts, Lukas  1005 SV Haendorf 91 91 86 85 353

3 59 Beth, Luca  0202 SV Stinstedt 1951-1960 89 87 85 86 347

4 61 Stöwing, Jaden  0202 SV Stinstedt 1951-1960 80 88 80 90 338

5 155 Plenge, Justus  0304 SV Kirchdorf 1907 82 87 81 79 329

6 893 Wojak, Lukas  1004 SV Fahrendorf 78 76 88 82 324

7 2426 Hey, Christian  1011 SC Isensee 79 87 83 73 322

8 60 Surau, Jesko  0202 SV Stinstedt 1951-1960 83 79 69 86 317

9 1005 Fischer, Tom  1004 Hadler Schützencorps 1863 79 78 77 79 313
10 2384 Allers, Lukas Sebastian  1011 SV Mulsum u. Umg. 79 72 86 76 313
11 130 Bockhop, Nicolas  0303 SV Mallinghausen 1928 81 79 72 80 312
12 612 Wienberg, Thore  1001 SV Arbergen 1954 79 77 74 79 309
13 1718 Hansen, Rune Morten  1007 SV Aschhausen 1927 68 78 73 88 307
14 888 Gerken, Janek  1004 SV Fahrendorf 78 67 81 76 302
15 2001 Siegmund, Georg  1007 Schießsportgruppe Neuenkirc... 78 74 75 73 300
16 181 Wiegmann, Lukas  0304 SV Strange-Buchhorst 1926 87 71 68 69 295
17 75 Wehrmann, Erik  0301 SV Brockum 1912 69 71 78 65 283
18 2122 Segelken, Tobias-Pascal  1009 SV Hüttenbusch 1904 70 72 69 65 276
19 1804 von Reeken, Krischan  1007 SV Wardenburg 1900 71 64 69 63 267
20 2123 Schade, Janek  1009 SV Hüttenbusch 1904 74 63 50 65 252
21 2124 Bremert, Tammo  1009 SV Hüttenbusch 1904 64 62 58 52 236
22 2463 Lettrari, Maris  0810 SV Ueffeln-Balkum 53 54 41 64 212
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LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.31

10m Luftpistole Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 27.05.2018 11:19 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1173 Hochstein, Aimee  1005 SV Haendorf 89 91 81 92 353

2 74 Reuter, Lisa  0301 SV Brockum 1912 89 90 85 87 351

3 149 Kastens, Daria  0304 SV Kirchdorf 1907 79 84 87 97 347

4 1615 Marks, Tomke  1007 SV Altjührden 1954 82 86 88 89 345

5 901 Brandt, Taliza  1004 SV Fahrendorf 82 90 87 85 344

6 2227 Brandt, Yakira  1011 SV Altkloster 1883 87 87 87 83 344

7 2241 Bürger, Rika  1011 SV Apensen 1907 83 81 84 88 336

8 1175 Mand, Vivien  1005 SV Haendorf 80 80 91 80 331

9 2212 Meinking, Sina  1011 SV Altkloster 1883 81 82 83 84 330
10 129 Löhmann, Lena  0303 SV Mallinghausen 1928 80 81 86 83 330
11 2234 Ropers, Tabea  1011 SV Apensen 1907 82 80 84 78 324
12 1483 Dau, Caroline  1006 SGi Bleckede 82 79 85 76 322
13 2002 Raschke, Emily  1007 Schießsportgruppe Neuenkirc... 80 79 82 75 316
14 1172 Ahlborn, Melina  1005 SV Haendorf 76 73 83 83 315
15 84 Grewe, Johanna  0301 SV Rehden 1924 76 75 80 83 314
16 676 Albers, Amke  1001 SV Schirumer Leegmoor 78 78 80 75 311
17 998 Birkholz, Kira  1004 SV Steinau Gut Ziel 1934 73 86 74 72 305
18 85 Rump, Charlotte  0301 SV Rehden 1924 69 78 78 74 299
19 1978 Gawellek, Sophie  1007 SSC Vechta 78 62 72 75 287
20 2078 Wingert, Jessica  1009 SV Schwanewede 1920 72 74 70 71 287
21 2707 Neumann, Maike  0824 SSGem Aschendorf 64 72 71 77 284
22 1001 von Holten, Lilly  1004 SV Steinau Gut Ziel 1934 77 69 62 73 281
23 1000 Stelling, Paula  1004 SV Steinau Gut Ziel 1934 56 52 82 63 253
24 297 Popken, Leandra  0708 SV Urneburg 1906 54 66 66 62 248
25 298 Meyer, Nina  0708 SV Urneburg 1906 49 62 44 61 216
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